Заведующему МБДОУ № 17 «Белочка»
Сиргалиной Гульнаре Айратовне
от
(Ф.И.О полностью)

Адрес

Контактный телефон

E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ №____
Прошу предоставить информацию о наличии места в возрастной категории
с 		 до 		 лет и рассмотреть возможность перевода моего ребенка

(Ф.И.О, дата рождения  полностью)
			 года рождения из образовательного учреждения, реализующего программу дошкольного образования

(№, наименование образовательного учреждения)
в МБДОУ № 17 «Белочка»

«____» ___________20__г.				  ____________/____________________
	(подпись)
	(расшифровка)

Даю согласие на использование на обработку своих (своего ребенка) персональных данных (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством._____________/____________________
	(подпись)
	(расшифровка)

image1.png
Sasenyiomey MBJIOY No 17 Benokar
Cupranwsoi Tynssape Aliparontie

L g plon Ubaaar

CeSaotocea
Apec . Aescerea
LL ik 2E
[ ——————PRETI 227

E-mail: Svagordoma /o

3ASBIEHUE Ne

Tpolty NPETOCTasT: MAGOPMAINIO O HATHYMN MECTa B BOIPACTHOFI Kareropi
[T NOTDCT BOPOHOGTS TIEPEBOTA MOSTO. PRGN

Tebanotn Ze PNy 2

/5 00 Ze/erom powaenia 2 OGIOBIICINHOO. YAPERICHHR, PEANIOUICIO

pOTpaNIMY ZOLIKOTBHOTO OBpasoBaNIS L ATT s 6/ o St

B MBJIOY Ne 17 cBesioscan

& v 2wlils 0

Jlato coracke Ha HeroMsI0BaNME Ha 0GPEGOTKY CROWX (CBOETO PEGCHKA) MEPEOHIbHEX
QX (BCHOWGH COOp, CHCTCMTHIALMIO, HGKOTICHHC, XPAHCHIS,  YTONHCHME
(OGHOMIGHHE,  MAMGHCHNC),  MCTOIb3OBAHHE,  OGESTNUHBANHE,  OOKHPOBAHME.
VHUITOKEHHE NCPCOHATBHEIX AGHHBIX). B COOTBETCTUM C (DEACPATHHEIN 3aKOHOM
0127.07.2006 Ne 152-D3 «O NepeoRaTsHHX MAINX», @ TAKKC Ha Meperady TaKod
oD TReTRAN AN B GIY A, YETAROBIEHIX HOPNATHEIEIY J0R 121

BILICCTORLAX OPTAHOB H AKOIOETELCTEON, | telasct o

oleObject1.bin